
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 9.punkts) 

Talsos  

 

15.11.2022.                                                                                                                             Nr.504 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “USMAS KRASTS” 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) ir biedrības “USMAS KRASTS” 

(turpmāk – Biedrība) biedrs. 

Pašvaldībā 2022. gada 30. septembrī saņemts Kalvja Kalniņa iesniegums (reģistrēts ar 

Nr. TNPCA/22/12-3/8623/S) ar lūgumu pilnvarot viņu pārstāvēt Pašvaldību Biedrībā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 13. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada domes deputātu Kalvi Kalniņu pārstāvēt Talsu novada 

pašvaldību biedrībā “USMAS KRASTS”, reģistrācijas Nr. 40008071891, juridiskā 

adrese: “Priežkalni” Usmas pagasts, Ventspils novads, LV-3619. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2020. gada 27. augusta lēmumu Nr.375 

“Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 15. decembra lēmumā Nr.604 “Par 

pašvaldības dalību biedrībā “Usmas krasts””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                E. Kārkliņa 

 
Goba 29126171 

jolanta.goba@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Biedrībai “USMAS KRASTS”, “Priežkalni”, Usmas pag., Ventspils nov., LV-3619; 

2. Andim Astrātovam; 

3. Kalvim Kalniņam. 


